
 

Università degli Studi di Messina 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18/10/2017, con la quale è stata autorizzata una 

Richiesta di Offerta sul MePA per la fornitura di un “Ecografo portatile” per l’U.O.C. di Chirurgia plastica – 

da aggiudicare con il criterio dell’offerta al prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b), del D. Lgs. 

n. 50/2016 e s.m.i. – Importo di gara € 32.000,00 esclusa iva; 

VISTA la RdO n. 1816337 - lettera di invito prot. n. 91987 del 12/12/2017 - CIG ZD92121184 - che ha fissato 

alle ore 12:00 del 05/01/2018 il termine ultimo per la presentazione delle offerte; 

VISTO l’avviso di proroga, pubblicato in data 22/12/2017, che ha fissato il nuovo termine di scadenza per la 

presentazione delle offerte alle ore 18:30 del 12/01/2018; 

PRESO ATTO che, nel nuovo termine prescritto, risultano pervenute le offerte di seguito indicate: 

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione 

Data presentazione 

offerta 

1 ESAOTE Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 10/01/2018 17:58:44 

2 WEMED Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 23/12/2017 17:47:34 

VISTO il D.D. n. 100/2018 prot. n. 4158 del 19/01/2018 con il quale è stato nominato il Seggio di gara; 

VISTI i verbali del 23 e 30/01/2018 con i quali il Seggio di gara, in esito alla valutazione della 

documentazione presentata dal concorrente, ha disposto le ammissioni alla successiva fase della procedura di 

gara delle ditte Esaote e Wemed; 

VISTO il provvedimento di ammissione prot. n. 9303/2018, pubblicato sul profilo del committente e notificato 

ai concorrenti, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTI l’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e il combinato disposto delle Linee Guida ANAC n. 3/2017(Rev. 01) e 

5/2016; 

VISTA la mail del 03/04/2018 con la quale la Segreteria della Direzione Generale ha comunicato i nominativi 

per la composizione della Commissione giudicatrice in parola, secondo quanto previsto nella lettera di invito; 

RICHIAMATI l’art. 13 del Regolamento Orario di lavoro e di servizio, emanato con D.R. n. 2143 del 

14/10/2016, e le direttive di coordinamento prot. n. 18322 del 10/03/2017; 

DECRETA 

- di nominare la seguente Commissione giudicatrice: 

Presidente   Prof. Michele Colonna 

Componente   Dott. Gabriele Delia 

Componente   Dott. Giuseppe Amadeo 

Segretario verbalizzante  Dott.ssa Mariarita Cicero 

L’incarico viene svolto a titolo gratuito e presso le Strutture dell’Università degli Studi di Messina, a decorrere 

dalla data di adozione del presente decreto e sino alla conclusione delle operazioni di gara di cui in premessa. 

Ai fini del corretto adempimento degli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 53, comma 12, d. lgs. 165/2001, 

il presente provvedimento viene notificato, a mezzo piattaforma Titulus, al Responsabile dell’Anagrafe delle 

Prestazioni per l’Ateneo ed al Responsabile degli inserimenti per la sezione Dipendenti per l’Amministrazione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Prof. Daniela Rupo 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 0026948 del 06/04/2018 - [UOR: SI001040 - Classif. X/4]



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RpA 

dott.ssa Mariarita Cicero 

 

 

 

 

 

Dip. Amm. Attività Negoziale  e Servizi Generali 

Il Direttore 

avv. Danila Nostro 

 

 


		2018-04-05T08:13:31+0100
	Mariarita Cicero


		2018-04-05T13:18:02+0100
	Danila Nostro


		2018-04-05T13:59:20+0100
	Daniela Rupo




